
List účastníka bezinfekčnost 
 
 
 
Jméno a příjmení účastníka:  
Bydliště účastníka:  
Datum narození účastníka:  
    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Prohlášení rodičů 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního 
onemocnění (průjem, chřipka apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 
Není mi též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se tábora od .................................. do .................................... 
 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 
pravdivé. 
 

 
U svého dítěte upozorňuji na: 
 
alergie na: 
 
používá léky (dávkování): 
 
 
 
Dítě je*: plavec - neplavec 
 
Současně potvrzuji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a 
respektuje všechny pokyny vedoucích. Dále jsem vzal na vědomí, že návštěvy rodičů (pokud není 
předem dohodnuto jinak) na táboře nejsou z výchovných a především hygienických a zdravotních 
důvodů doporučeny! 

 
 
V ............................... dne ....................................   ....................................................... 
 (Musí být podepsáno a odevzdáno v den zahájení tábora)                   podpis zákonného zástupce 
 
* nehodící se škrtněte; je možno se rozepsat na druhou stranu listu  

 


